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سخنگوی وزارت خارجه کشورمان با اشاره به حضور محمدجواد ظریف در اجلاس امنیتی مونیخ و دیداری که وی با تعدادی از
مقامات شرکت کننده در این اجلاس خواهد داشت، گفت: آقای ظریف با بیش از۲۰ مقام شرکت کننده در این اجلاس دیدار و

رایزنی می‌کند .

وزارت خارجه:  

به گزارش اسپادانا به نقل از خبرگزاری ها، بهرام قاسمی، با بیان اینکه طبق برنامه ریزی انجام شده وزیر امور خارجه در این
اجلاس با تعدادی از مقامات اروپایی و همچنین منطقه گفت‌وگو خواهد کرد در پاسخ به این سوال که برخی از منابع خبری مدعی

شده اند که احتمال دارد وزیر خارجه ایران و وزیر خارجه آمریکا در حاشیه این اجلاس با یکدیگر دیداری داشته باشند، اظهار
کرد: چنین دیداری انجام نخواهد شد و قویا این موضوع و شایعه را تکذیب می کنیم .

وی ادامه داد: ما هیچ نوع ارتباطی با آمریکا نداریم، بنابراین هیچ مذاکره ای نیز انجام نخواهد شد.

این دیپلمات ارشد کشورمان ، با بیان اینکه ایران بارها اعلام کرده در ارتباط با موضوع هسته‌ای و برجام دیگر گفت‌وگویی
نخواهد داشت مگر در مورد برخی مسائل فنی، که این موضوع را نیز از طریق آژانس پیگیری می کند، ادامه داد: آقای ظریف

در دیدارهایی که با مقامات شرکت کننده در این اجلاس خواهد داشت در مورد موضوعات روابط دو جانبه، آخرین تحولات
منطقه ‌ای و بین‌المللی رایزنی خواهد کرد.

وی در پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه آقایان تخت روانچی و عراقچی دو مذاکره کننده ارشد هسته ای وزیر خارجه را
در این سفر همراهی می کنند ممکن است کمیسیون مشترک و یا جلساتی مربوط به موضوع برجام در حاشیه این اجلاس

برگزار شود، اظهار کرد: جلسه کمیسیون مشترک برجام به تازگی در وین برگزار شده است.

وی افزود: طبیعی است در مذاکرات با برخی از مقامات شرکت کننده در این اجلاس ، در ارتباط با مسائل کلی برجام
گفت‌وگو یا مذاکراتی انجام بگیرد ولی قرار نیست جلسه ویژه ای در این ارتباط برگزار شود.

قاسمی گفت: اجلاس امنیتی مونیخ تا ظهر یکشنبه ادامه خواهد داشت و آقای ظریف در جریان این سفر با ایرانیان مقیم نیز
دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد. همچنین حضور در جمع صاحبان صنایع آلمان و مدیران برخی بنگاه های بزرگ صنعتی آلمان نیز از

دیگر برنامه‌های وزیر امور خارجه در جریان این سفر است.

سخنگوی وزارت خارجه با بیان اینکه اجلاس پنجاه و سوم مونیخ از سوی بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران بین الملل به دلیل
وضعیت ناپایدار و مشکلاتی که در عرصه جهانی از آمریکا تا آسیا در حوزه های سیاسی، اقتصادی، امنیتی یکی از مهمترین

اجلاس های مهم ارزیابی شده است، ادامه داد: خیلی از ناظران فکر می کنند در وضعیت کنونی برگزاری این اجلاس می تواند
نقطه عطف محسوب می شود، چرا که ممکن است دیدگاه های جالب و مهمی در این چارچوب مطرح کنند.

وی همچنین بار دیگر به دیدارهای وزیر خارجه در حاشیه این اجلاس اشاره کرد و گفت: آقای ظریف دیپلماسی فعالی برای
تبیین دیدگاه های ایران در ارتباط با مسائلی همچون چگونگی مبارزه با تروریسم و ایجاد ثبات و امنیت در منطقه در این اجلاس
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خواهند داشت.

محمد جواد ظریف وزیر امورخارجه کشورمان و هیئت همراهش صبح روز جمعه برای شرکت در پنجاه و سومین اجلاس
کنفرانس امنیتی مونیخ وارد شهر مونیخ مرکز ایالت بایرن آلمان شد.
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